Протокол выбора победителя закупка 1141
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 533/УИТ-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора: «Создание инфраструктуры локальных вычислительных систем СП ПЮЭС ПЭС» закупка 1141

	г. Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«07_»  ___08__2018

	№ ЕИС 31806623900 (МСП)

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора ««Создание инфраструктуры локальных вычислительных систем СП ПЮЭС ПЭС» закупка 1141

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заявок.
3. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:
ВОПРОС № 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Принять условия заявок Участников после переторжки
	№
п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование Участника закупки
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.
	Улучшенная цена заявки после переторжки с НДС, руб.

	1
	25.07.18
09:57
	ООО  «ТЕХЦЕНТР» (ИНН/КПП 2539057716/253901001 ОГРН 1032502131056)
	3 040 426,17
	3 587 702,88

	2
	25.07.18 09:54
	ООО «Инфорком» (ИНН/КПП 2540174862/254001001 ОГРН 1112540007580)
	3 353 786.57*
	3 957 468.15*

*п. 2.10.9. Документации о закупке «При несоблюдении требований в оформлении документа с минимальной ценой, указанных в пункте 2.10.8. настоящей Документации о закупке, а также порядка его представления, предусмотренного регламентом ЭТП, любая цена Участника, заявленная в ходе переторжки, не принимается, и он считается не участвовавшим в этой процедуре».
п. 2.10.7 Документации о закупке «Участник запроса предложений, приглашенный на переторжку, участвует в ней автоматически, если он предоставил Организатору запроса предложений файл(ы) с ценой для переторжки. Если Участник запроса предложений не предоставил файл(ы) с ценой для переторжки, то тогда его заявка остается действующей с ранее объявленной ценой»
п. 2.10.13 Документации о закупке «Участники запроса предложений, участвующие в переторжке и снизившие свою цену, обязаны на процедуру переторжки представить откорректированную с учетом новой цены, сводную таблицу стоимости поставляемой продукции с приложениями, в соответствии с требованиями раздела Технических требований «Требования к документации по ценообразованию».

ВОПРОС № 2 «О ранжировке заявок»
0. Утвердить ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника закупки
	Окончательная цена заявки на участие в закупке  с НДС
	Окончательная цена заявки на участие в закупке  без НДС
	Балл по итоговой предпочтительности
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО  «ТЕХЦЕНТР» (ИНН/КПП 2539057716/253901001 ОГРН 1032502131056)
	3 040 426,17
	3 587 702,88
	0,89
	нет

	2 место
	ООО «Инфорком» (ИНН/КПП 2540174862/254001001 ОГРН 1112540007580)
	3 353 786.57
	3 957 468.15
	0,49
	нет

ВОПРОС № 3 «О выборе победителя закупки»
1. Признать Победителем закупки на право заключения Договора «Создание инфраструктуры локальных вычислительных систем СП ПЮЭС ПЭС», участника, занявшего первое место в разжировке по степени предпочтительности для заказчика ООО «ТЕХЦЕНТР» (ИНН/КПП 2539057716/253901001 ОГРН 1032502131056) на условиях: Стоимость заявки: 3 040 426,17 руб. без НДС (3 587 702,88 руб. с НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора в течение 90 календарных дней. Условия оплаты: Оплата за выполненные работы производится Заказчиком в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта выполненных работ по форме КС-2, на основании счета выставленного Подрядчиком. Гарантийные обязательства: Система СКС в помещении службы СДТУ в здании ПС «Ц» СП ПЮЭС филиала «ДРСК»-«ПЭС» находится на гарантийном обслуживании, гарантия по которому действительна в течение 15 лет с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ. Качество работ проверяется на этапе сдачи объекта. Гарантия на поставляемое оборудование составляет 3 года.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) дней после публикации протокола выбора победителя закупки.

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. (4162) 397-147
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//